olduğu, 1879 tarihli sened mucibince Zeki Efendi’nin tasarrufunda olduğu ve bu kişinin vefatıyla

arazinin varislerine kaldığı ifade edilmiştir. Ayrıca arazide tasarruf sahibi olan Hacı Tevfik Efendi’nin

mahdumları Mehmed Bahaddin, Mustafa Server, İbrahim, Ethem ve Ahmed Muhtar Efendiler

tarafından arazinin bedeli karşılığında 2 Teşrinievvel 1312/14 Ekim 1896 tarihinde Hilmi Bey’e

satıldığı belirtilmiştir. Köy arazisinin ziraata ve hayvan otlatmaya yeterli olduğu, dolayısıyla köylünün

iddialarının abartılı olduğu belirtilmiştir (BOA, DH. MKT. 2701/95; Ahmed Şerif 1325/1909: 150).4

Çayırhan ahalisi ise, Hilmi Bey’in nüfuzunu kullanarak memurları baskı altına aldığını hatta tehdit